
RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Westland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 maart 2024, met de volgende bijlage(n):

• Memo 6e wijziging GR Servicebureau Jeugdhulp Haaglanden

• Ontwerpbesluit 6e wijziging GR Servicebureau Jeugdhulp Haaglanden

• Binnengekomen zienswijze gemeente Den Haag

• Binnengekomen zienswijze gemeente Pijnacker-Nootdorp

gelet op het bepaalde in artikel van; artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke regelingen en artikel 21

van de GR-Servicebureau Haaglanden;

gehoord het advies van de commissie MO van 13 mei 2024 en gehoord de beraadslagingen

van onderhavige vergadering;

besluit:

Toestemming te geven op wijziging van het ontwerpbesluit van de 6e wijziging van de Gemeenschappelijke

Regeling Servicebureau Jeugdhulp Haaglanden (GR-SbJH).

Aldus besloten door de raad in zijn openbare vergadering van 29 mei 2024,

de griffier de voorzitter

P. van Oosten . B.R. Arends


